
MO evid. c. smi.: 6440-0736-2022-001

Smlouva o poskytování služeb

č. 6440-0736-2022-001
Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

v

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických

Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, oddělení provozu Brno

Svatoplukova 84, 662 10 Brno
dále také jen „objednatel“ na straně jedné

a

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Ing. Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu Brno odboru provozu
nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem
oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů

2. GRATTIS spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 905
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:

Anenská 65, Záblatí, 735 52 Bohumín
19011911
CZ 19011911
Komerční banka, a.s.

Adresa pro doručování:

dále také jen „poskytovatel14 na straně druhé

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále také jen „OZ‘), uzavírají na plnění veřejné zakázky zadané ve výběrovém řízení
„Deratizace a dezinsekce objektů ve správě PS 0736” ve vojenském újezdu Libavá, systémové číslo
NENU s.č. N006/22/V00001955 jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 31 zákona
č. 134/2016Sb, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o
poskytování služeb (dále také jen smlouva):

1/8



MO evid. č. smi.: 6440-0736-2022-001

Článek 1 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je provedení ochranné a preventivní deratizace, dezinsekce a ochrany před 
hnízděním ptactva v objektech v péči PS 0736 Libavá na rok 2022 s cílem zabezpečit hygienické 
standardy v souladu s platnými právními předpisy.

Článek 2
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je provést ochrannou a preventivní deratizaci, dezinsekci a ochranu před 
hnízděním ptactva viz příloha č. 1 cenová kalkulace. Ochrannou deratizací se pro účely této 
smlouvy rozumí odborná činnost cílená na likvidaci epidemiologicky významných hlodavců, 
zahrnuje položení přiměřeného množství nástrah, jejich následnou kontrolu, sběr a likvidaci 
uhynulých hlodavců. U dezinsekce se jedná o hubení létajícího i lezoucího škodlivého a 
obtížného hmyzu v souladu s platnými právními předpisy. Ochranou před hnízděním ptactva se 
rozumí instalace odpuzovačů na omítky v místě zadního traktu budovy stravovacího zařízení 
(chodba u zadního vchodu) v souladu s platnými právními předpisy tak, aby docházelo 
k odpuzení ptactva a zabránění jejich hnízdění, položka zahrnuje také případné odstranění 
starých hnízd a očištění omítek před aplikací přípravku.

Specifikace deratizovaných objektů:
• Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování služeb - tabulka č. 1 - „Deratizace14

• Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování služeb - tabulka č. 2 - „Dezinsekce44

• Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování služeb - tabulka č. 3 — „Ochrana před hnízděním ptactva44

2.2. Deratizace bude provedena dle Standardní metodiky speciální ochranné deratizace Hem-381-
10.9.02/25066 ve smyslu zákona č.258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění 
pozdějších předpisů, dostupná na http://sdruzeni.dddinfo.cz/.

2.3. Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za provedení služeb.

Článek 3
Doba a místo plnění

3.1. Poskytovatel je povinen řádně poskytovat služby od 4.4.2022 do 15.12.2022
3.2. Poskytovatel je povinen poskytovat objednateli služby v dohodnutých termínech. Pokud nejsou 

tyto stranami určeny, tak na písemnou či telefonickou výzvu objednatele (následně zaslanou 
faxem nebo e-mailem), která bude poskytovateli doručena dva dny před poskytnutím služby.

3.3. Položení nástrah provede poskytovatel dle potřeby po dohodě s kontaktní osobou ve věcech
technických na vyčleněná místa objektů 
(čl.2) v 2 etapách: 1. etapa: květen - červen 2022 

2. etapa: říjen - prosinec 2022

3.4. Sběr zbylých nástrah a sběr uhynulých hlodavců a hmyzu (tj. ukončení deratizace a 
dezinsekce)
provede poskytovatel do jednoho měsíce po ukončení příslušné etapy.

3.5. Jednotlivá plnění (etapy dle čl. 3. odst. 3.3.) budou stanovena po dohodě s kontaktní osobou 
ve věcech technických na základě telefonické výzvy (následně zaslané e-mailem nebo faxem).

3.6. Místem plnění jsou vojenské areály ve VVP Libavá

2/8



MO evid. č. smi.: 6440-0736-2022-001

Článek 4
Cena poskytnutých služeb

4.1. Cenu poskytnutých služeb si smluvní strany sjednaly podle cenové nabídky podané 
poskytovatelem prostřednictvím elektronického tržiště NEN. Cena v ní je úplná a závazná. 
Cenová nabídka je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1. Cena za služby je 
maximální.

4.2. Celková cena za služby:
Cena nejvýše přípustná bez DPH 62.518,00 Kč
DPH21% 13.128,78 Kč

Cena nejvýše přípustná celkem 75.646,78 Kč

4.3. Celkovou cenu bez DPH lze překročit pouze za předpokladu sjednání dodatku k této smlouvě, 
a to na základě zadání nové veřejné zakázky.

4.4. Cena služeb a může být zvýšena dohodou smluvních stran pouze v případě víceprací. 
Povinnost realizovat vícepráce a právo na jejich úhradu má zhotovitel až po uzavření dodatku 
k této smlouvě. Vícepracemi se rozumí další dodatečné práce, nutné k řádnému zpracování 
nebo dokončení předmětu smlouvy, jejichž potřebnost ke splnění účelu této smlouvy je 
objektivně doložena a vyvstala až v průběhu plnění služeb a jejichž potřebnost nebylo možné 
při vynaložení náležité péče předvídat před uzavřením smlouvy.

Článek 5
Fakturační a platební podmínky

5.1. Poskytovatel vystaví objednateli daňový doklad (dále jen „faktura") za každou jednotlivou 
etapu dle čl. 3.5. smlouvy, kdy byla služba řádně poskytnuta (2 faktury za celý předmět 
plnění), a to nejdéle do 15-ti dnů ode dne jejího protokolárního předání objednateli. 
Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce podle předloženého, objednatelem 
odsouhlaseného soupisu provedených prací a použitého materiálu. Den odsouhlasení soupisu 
objednatelem se považuje za den protokolárního převzetí a den zdanitelného plnění.

5.2. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH"), bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty 
vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní 
strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět 
smlouvy (objednávky) snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem 
obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za 
předmět smlouvy (objednávky) ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat 
úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci 
daně.

5.3. Fakturu odešle poskytovatel objednateli doporučeně na adresu PS 0736 Libavá, Sadová 50, 
783 07 Město Libavá ve dvojím vyhotovení. Faktura podle ZDPH a podle požadavků 
objednatele, musí obsahovat tyto údaje:
a) označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura" s uvedením evidenčního čísla; 

obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení 
nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČO a DIČ;

b) název a sídlo objednatele s uvedením IČO a DIČ, s upřesňujícím dodatkem „AHNM 
Brno";

c) číslo této smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
d) rozsah a předmět plnění;
e) datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;

3/8



MO evid. č. smi.: 6440-0736-2022-001

f) název přejímajícího podle této smlouvy;
g) jednotkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH (tj. cenu za jednu hodinu poskytované 

služby);
h) základ daně v korunách a haléřích za službu;
i) základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené 

od daně a odkaz na příslušné ustanovení ZDPH;
j) výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů 

nahoru;
k) cena za službu celkem v Kč včetně DPH;
l) označení peněžního ústavu a číslo účtu poskytovatel, na který má být poukázána platba;
m) počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury;
n) údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm 

zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.
5.4. K faktuře musí být připojen originál výkazu práce, odsouhlasený objednatelem.
5.5. Splatnost faktury je do 30 dnů od jejího doručení objednateli. Splatnost faktur doručených 

v měsících prosinci a lednu se po dohodě stran prodlužuje na 60 kalendářních dnů. Faktura se 
považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele a 
směrováním na účet poskytovatele.

5.6. Objednatel je oprávněn fakturu poskytovateli vrátit před uplynutím její splatnosti, 
neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený v této smlouvě nebo má jiné závady v obsahu 
nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení 
a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

5.7. Objednatel neposkytuje zálohové platby.
5.8. Poskytovatel není oprávněn započíst své pohledávky na pohledávky objednatele vůči němu. 

Poskytovatel není oprávněn postoupit pohledávky vůči objednateli na třetí osobu.
5.9. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn započíst i nesplatné pohledávky.

Článek 6
Podmínky poskytování služeb

6.1. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli součinnost nutnou k provedení předmětu 
smlouvy, zejména mu umožnit potřebný přístup k dotčeným objektům.

6.2. Poskytovatel se zavazuje provést ochrannou deratizaci a dezinsekci v souladu s požadavky ve 
smlouvě a standardní metodikou v čl. 2 smlouvy.

6.3. Poskytovatel splní svoji povinnost provést služby v rozsahu čl. 2 položením nástrah, jejich 
kontrolou a sběrem uhynulých hlodavců a hmyzu.

6.4. Při kladení nástrah, jejich následné kontrole a sběru uhynulých hlodavců a hmyzu bude přítomna
osoba oprávněná objednatelem jednat ve věcech technických.

6.5. Poskytovatel se zavazuje provést likvidaci uhynulých živočichů v souladu s § 40 zák. č.
166/1999 Sb., o veterinární péči, ve znění pozdějších předpisů a odstranit ostatní odpad 
v souladu se z. č. 185/2001 Sb., ve znění pozd. předpisů. Převzetím odpadu se stává 
vlastníkem tohoto odpadu a přechází na něj povinnosti původce odpadů.

6.6. Poskytovatel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, podílejících se 
za poskytovatele na předmětu plnění a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami.

6.7. Poskytovatel je povinen opatřit varovnými letáky místa, kde byly nástrahy položeny.
6.8. Po ukončení ochranné deratizace a dezinsekce se poskytovatel zavazuje odstranit zbylé 

nástrahy a varovné letáky.

4/8



MO evid. č. smi.: 6440-0736-2022-001

6.9. Poskytovatel je oprávněn realizovat plnění dle této smlouvy ve spolupráci s jinými subjekty - 
poddodavateli. Poskytovatel je přitom plně odpovědný za provádění prací svých 
poddodavatelů. Poskytovatel je povinen, vyzve-li ho k tomu objednatel, předložit objednateli 
seznam všech svých poddodavatelů. Změnu poddodavatele, jehož prostřednictvím 
poskytovatel prokázal v rámci výběrového řízení kvalifikační předpoklady, není poskytovatel 
oprávněn provést bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Veškeré odborné práce 
musí vykonávat pracovníci poskytovatele nebo poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. 
Doklad o jejich kvalifikaci je poskytovatel na požádání objednatele povinen předložit.

6.10. Vstup osob a vjezd vozidel do zabezpečené oblasti VVP Libavá musí být předem povolen 
velitelem objektu. S ohledem na režim vstupu do prostoru je nezbytné 4 pracovní dny před 
zahájením prací oznámit jména a čísla OP osob, které budou práce při poskytování služby 
provádět. Vstup nebude povolen osobám cizí státní příslušnosti, bez státní příslušnosti nebo 
s několika státními příslušnostmi (s výjimkou občanů členských států NATO a EU).

6.11. Poskytovatel bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve 
smyslu § 29 zákona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších předpisů. 
Poskytovatel se zavazuje, že bude dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do 
těchto objektů, případně další omezení stanovená přímým uživatelem, která byla v této 
souvislosti vydána příslušným orgánem, do jehož působnosti tyto objekty důležité pro obranu 
státu náleží a se kterými byl seznámen. Nedodržení tohoto ujednání, může být důvodem 
k vystavení zákazu vstupu pro zaměstnance nebo vydání zákazu vjezdu pro dopravní 
prostředky. Vystavení takového zákazu vstupu nezbavuje poskytovatele povinnosti řádně a 
včas vykonat sjednané činnosti.

Článek 7 
Smluvní pokuty

7.1. Za nesplnění závazků z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty:
a) za prodlení se splněním povinnosti provést položení nástrah v termínech dle čl.3. odst. 3.3. 

smlouvy poskytovatel zaplatí objednateli za každý den prodlení smluvní pokutu 500,- Kč, a to 
za každou chybějící nástrahu,
b) za prodlení se splněním povinnosti provést sběr uhynulých hlodavců a hmyzu v termínu 

dle čl. 3. odst. 3..4. smlouvy poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu 500, - Kč za 
každý den prodlení
c) za nesplnění povinnosti v čl. 6. odst. 6.2. smlouvy poskytovatel zaplatí objednateli smluvní 

pokutu ve výši 2000, - Kč za každý případ.
d) V případě, že poskytovatel poruší některou z povinností specifikovaných v čl. 6.11. 

smlouvy, uhradí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč, a to za každé 
jednotlivé porušení těchto povinností.

7.2. Ustanovením o smluvních pokutách není dotčeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé 
nesplněním závazků zajištěných smluvní pokutou, a to v plné výši vedle smluvní pokuty.

7.3. V případě prodlení objednatele s úhradou splatné faktury - daňového dokladu je poskytovatel 
oprávněn požadovat úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše 
úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé 
otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění 
pozdějších předpisů.

7.4. Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané touto smlouvou uhradí povinná strana 
straně oprávněné na základě faktury vystavené oprávněnou stranou. Splatnost si smluvní 
strany sjednávají do 30 dnů po jejím doručení povinné straně. Právo uplatňovat a vymáhat 
smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) vzniká prvním dnem následujícím po marném 
uplynutí lhůty.

5/8



MO evid. č. smi.: 6440-0736-2022-001

Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 
vznikla druhé smluvní straně škoda. Škoda a její náhrada je vymahatelná samostatně vedle 
smluvní pokuty. Smluvní strany výslovně vylučují použití ustanovení § 2050 OZ.
Smluvní pokuty podle této smlouvy si smluvní strany sjednávají jako ujednání na samotné 
smlouvě nezávislá pro případ, že jejich smluvní vztah z nějakého důvodu zanikne před 
řádným dokončením poskytovaných služeb a jejich předáním (např. dohodou nebo 
odstoupením). To znamená, že zůstane zachováno právo uplatňovat smluvní pokuty nebo úrok 
z prodlení, na něž vznikl nárok po dobu platnosti smlouvy.

Článek 8 
Zánik závazků

8.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká:
a) splněním závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů;
c) jednostranným písemným odstoupením od této smlouvy pro její podstatné porušení

některou ze smluvních stran;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě, že zhotovitel uvedl

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít 
vliv na výsledek zadávacího řízení; nebo uvedl údaje věcné či technické povahy, které 
nesplňují zadávací podmínky nebo uzavřel v souvislosti s veřejnou zakázkou kartelovou 
dohodu podle z.č. 143/2001 Sb„ o ochraně hospodářské soutěže, ve znění pozd. předpisů

e) výpovědí objednatele bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou v délce dvou měsíců, která 
začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi a 
končí uplynutím posledního dne příslušného kalendářního měsíce.

f) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy případě, že bude vůči majetku
poskytovatele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo byl-li vůči němu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení nebo nevstoupí-li do likvidace.

8.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením této smlouvy ve smyslu § 1977 OZ se 
rozumí zejména:
a) prodlení se zahájením a prováděním služeb dle této smlouvy více než 7 dní
b) poskytnutí služby s více nebo opakujícími se vadami;

8.3. Odstoupení od této smlouvy pro podstatné či nepodstatné porušení této smlouvy se dále řídí 
ustanoveními § 2001 až 2005 OZ.

Článek 9
Závěrečná ujednání

9.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se 
řídí právním řádem České republiky. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

9.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a vzestupně očíslovaným 
ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě a podepsaným statutárními orgány nebo 
zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jako takový bude nedílnou součástí smlouvy. 
Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

9.3. Původcem odpadu, který při poskytování služeb vznikne, je poskytovatel. Poskytovatel zajistí 
i zneškodnění tohoto odpadu v souladu se zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění 
pozdějších předpisů.

6/8



MO evid. č. smi.: 6440-0736-2022-001

9.4. Poskytovatel se zavazuje přistoupit na každou změnu smlouvy, jejíž potřeba vyplyne 
z organizačních a redislokačních opatření v rámci Armády ČR. To se týká zejména zužování 
předmětu smlouvy nebo snižování četnosti plnění.

9.5. Poskytovatel na sebe přejímá odpovědnost za škody způsobené jeho činností a činností svých 
při plnění předmětu smlouvy. Stejně tak přejímá odpovědnost za takto způsobené škody třetí 
nezúčastněné osobě.

9.6. Smluvní strany si navzájem sdělí bezodkladně změny, které se týkají změn některého ze 
základních identifikačních údajů, včetně vstupu do likvidace, konkursu, zániku a nástupnictví.

9.7. Poskytovatel bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve 
smyslu § 29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR. Poskytovatel se zavazuje 
dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto objektů, která byla v této 
souvislosti vydána ze strany vojenského uživatele, do jehož působnosti tyto objekty důležité 
pro obranu státu náleží.

9.8. Poskytovatel neposkytne informace třetí osobě o skutečnostech, se kterými se seznámil při 
realizaci a je povinen respektovat zákon č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací, ve 
znění pozdějších předpisů. Poskytnuté informace jsou důvěrné ve smyslu § 1730 odst. 2 
občanského zákoníku. Na plnění této smlouvy se nebudou podílet pracovníci s cizí státní 
příslušností, bez státní příslušnosti nebo s několika státními občanstvími s výjimkou občanů 
členských států NATO a EU.

9.9. Smluvní strany berou na vědomí, že ve smyslu ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení 
evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen ,,GDPR“) a ustanovení § 5 odst. 2 písm. 
b) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů budou vzájemně shromažďovat a zpracovávat osobní údaje fyzických 
osob vzájemně si poskytnuté, a to za účelem realizace této smlouvy. Smluvní strany současně 
dle ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR souhlasí s tím, že budou ve smyslu ustanovení § 11 
zákona č. 101/2000 Sb. shromažďovat a zpracovávat osobní údaje fyzických osob jimi ve 
smlouvě uvedených v rozsahu titulu, jména a příjmení, čísla občanského průkazu, rodného 
čísla nebo data narození, bydliště, telefonního čísla a e-mailové adresy a registrační značky 
vozidla, a to pouze za účelem plnění právních povinnosti, které se na ně vztahují. Jiné využití 
se vylučuje.

9.10. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly 
v souvislosti s plněním této smlouvy a nesdělovat je třetím stranám. Poskytovatel přitom bere 
na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním této smlouvy. 
Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu neurčitou pro účely informování veřejnosti 
o činnosti smluvních stran. Výslovně je pro strany této smlouvy sjednána možnost 
zpřístupnění či zveřejnění celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a 
okolností s touto smlouvou přímo souvisejících, pokud tím nedojde k porušení zákonem 
stanovené povinnosti mlčenlivosti.

9.11. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy, kromě ustanovení, která obsahují 
utajované informace nebo obchodní tajemství.

9.12. Tato smlouva o 8 očíslovaných stranách je vyhotovena pouze v elektronické podobě a uložena 
v NEN.

9.13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

7/8



MO evid. č. smi.: 6440-0736-2022-001

9.14. Smluvní stiany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a stvrzují, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě,’vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek

Příloha č. 1 - cenová kalkulace o třech listech

za objednatele za poskytovatele

Ing. Miroslav Flajtinger 
vedoucí oddělení provozu Brno

Dušan Svěrák 
Jednatel společnosti

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Agentura hospodaření s nemovitým 
majetkem

Grattis spol. S r.o.

—^ v Digitálně
lU (JSan P°dePsal Dušan 

Svěrák
r _ v / i Datum:Svěrák^ os os

08:32:07+0V00'

8/8
Elektronický podpis - 9.3.2022 

Certifikát aplora podpisu :
Jméno : lng. Jaroslav Žitíanský
Vydal: ACAclD3.1 -Issuing Certificalc
Platnost do : 19.10.2022 10:45:33-000 +02:00



Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 6440-0736-2022-
Ve Městě Libavá
Výtisk č.l
Počet listů: 3

Věcná specifikace zakázky - "Deratizace a dezinsekce objektů ve správě PS 0736 "

Tabulka č.1: DERATIZACE (položení nástrah, umístění varovných upozornění a následný sběr uhynulých hlodavců)

pořad

.6.

vymezení předmětu zakázky

cena v Kč (sl. F‘H*J)
(bez DPH) ČETNOST

x/ročné

požadovaná služba CE vojenský objekt vymezeni rozsahu rozsah
jednotku bez

DPH

1.
deratizace - deratizační

staničky
07-36-01-002 Újezd.úřad

------ ------------------------------

zastavěná plocha budov 565 m2

2.
staničky 07-36-01-006 Velitelství WP zastavěná plocha budov 1 082 m2

3.
staničky 07-36-01-019 Požární zbrojnice zastavěná plocha budov 164 m2

4.
deratizace - deratizační

staničky
07-36-01-020 Ústředna zastavěná plocha budov 380 m2

5.
staničky 07-36-01-021 Stolárna zastavěná plocha budov 588 m2

6.
staničky

07-36-01-033 Admin.budova UVZ zastavěná plocha budov 291 m2

7.
staničky 07-36-01-034 Kanceláře roty zastavěná plocha budov 763 m2

8.
staničky

07-36-01-035 Kanceláře logistiky zastavěná plocha budov 172 m2

9.
staničky

07-36-01-040 Výstrojní sklad zastavěná plocha budov 407 m2

10.
staničky 07-36-01-091 VHJ zastavěná plocha budov 344 m2

11.
staničky 07-36-01-215 POŠ zastavěná plocha budov 565 m2

12.
deratizace - deratizační

staničky 07-36-01-003 Kanceláře újezdního úřadu zastavěná plocha budov 565 m2

13.
staničky

07-36-01-210 Administrativní budova PDS zastavěná plocha budov 393 m2

14.
staničky 07-36-01-238 Administrativní budova PVT zastavěná plocha budov 76 m2

15.
staničky 07-36-01-239 Sklad AZ zastavěná plocha budov 70 m2

16.
staničky

07-36-01-241 Garáže a dílny PVT zastavěná plocha budov 448 m2

17.
deratizace - deratizační

staničky 07-36-01-242 Garáže a dílny PVT zastavěná plocha budov 981 m2

18.
deratizace - deratizační
staničky 07-36-01-247 Garážová hala AZ zastavěná plocha budov 1 153 m2

19.
staničky

07-36-01-257 Garáž VHJ zastavěná plocha budov 309 mz

PL Město Libavá

20
deratizace - deratizační

staničky
07-36-02-001 PDA zastavěná plocha budov 1 520 m2

Kasárna te h. praporu Město Libavá

21
deratizace - deratizační

staničky 07-36-04-006 Strážnice a sklad zbrani zastavěná plocha budov 49 m2

22
staničky 07-36-04-015 Garáž zastavěná plocha budov 2 515 m2

asáma Město Libavá

23
staničky 07-36-05-014 Dílna zastavěná plocha budov 304 m2

24
staničky 07-36-05-019 Adm.budova a sklad PVT zastavěná plocha budov 813 m2

25
staničky

07-36-05-020 dozorčí, kanceláře zastavěná plocha budov 43 m2

26
staničky

07-36-05-024 KJB zastavěná plocha budov 2 909 m2

27
staničky

07-36-05-025 Strážnice a sklad zbraní zastavěná plocha budov 80 m2

Ubytovna Berounská Město Libavá

28
deratizace - deratizační

staničky 07-36-06-001 blok 1 zastavěná plocha budov 2 626 m2

29
deratizace - deratizační

staničky
07-36-06-002 blok 2 zastavěná plocha budov 2 717 m2

Pěí střelnice Smilov

30
deratizace - deratizační

staničky
07-36-23-001 výdejna munice zastavěná plocha budov 30 m2

Kasárna Koziov

31
staničky 07-36-26-028 dozorčí útvaru zastavěná plocha budov 100 m2

Srut ový tábor Smilov

32
staničky

07-36-27-001 srub zastavěná plocha budov 113 m2

33
staničky

07-36-27-002 srub zastavěná plocha budov 113 m2

34
staničky 07-36-27-003 srub zastavěná plocha budov 113 m2

35
staničky 07-36-27-004 srub zastavěná plocha budov 113 m2

36
staničky

07-36-27-005 srub zastavěná plocha budov 113 m2

37
staničky

07-36-27-006 srub zastavěná plocha budov 115 m2

38
staničky

07-36-27-007 srub zastavěná plocha budov 113 m2

39
staničky 07-36-27-008 srub zastavěná plocha budov 113 m2

40
staničky 07-36-27-009 srub zastavěná plocha budov 113 m2

41
staničky

07-36-27-010 srub zastavěná plocha budov 113 m2

42
staničky 07-36-27-011 ošetřovna zastavěná plocha budov 112 m2

43
staničky 07-36-27-012 srub zastavěná plocha budov 58 m2

2

Provozní středisko 0736
Město Libavá

SpMO ..... /2022-6440



44
deratizace - deratizační

staničky
07-36-27-013 sklad zbraní zastavěná plocha budov 58 m2 2

45
staničky

07-36-27-014 sklad zbraní zastavěná plocha budov 115 m2 2
46

staničky
07-36-27-015 umývárna zastavěná plocha budov 115 m2 2

47
staničky 07-36-27-016 štáb zastavěná plocha budov 52 m2 2

48
staničky

07-36-27-017 umývárna zastavěná plocha budov 121 m2

49
staničky 07-36-27-018 sušárna zastavěná plocha budov 121 m2

2
50

staničky 07-36-27-019 štáb zastavěná plocha budov 396 m2

51
staničky 07-36-27-021 srub zastavěná plocha budov 106 m2

52
staničky 07-36-27-022 ošetřovna zastavěná plocha budov 106 m2

53
staničky

07-36-27-023 srub zastavěná plocha budov 113 m2

54
staničky

07-36-27-024 jídelna zastavěná plocha budov 113 m2

55
staničky 07-36-27-025 srub zastavěná plocha budov 114 m2

56
staničky 07-36-27-026 srub zastavěná plocha budov 114 m2

57
staničky 07-36-27-027 kuchyně zastavěná plocha budov 114 m2

58
staničky

07-36-27-028 dozorčí parku zastavěná plocha budov 57 m2

59
staničky 07-36-27-029 srub zastavěná plocha budov 113 m2

60
staničky

07-36-27-030 srub zastavěná plocha budov 114 m2

61
staničky 07-36-27-031 srub zastavěná plocha budov 113 m2

62
deratizace - deratizační

staničky 07-36-27-034 srub zastavěná plocha budov 115 m2

Jan Město Libavá

63
deratizace - deratizační

staničky 07-36-31-001 Ubikace zastavěná plocha budov 216 m2

Zá/necek Bores Město Libavá

64
deratizace - deratizační

staničky
07-36-46-001 zámeček zastavěná plocha budov 930 m2

65
deratizace - deratizační

staničky 07-36-46-002 provozní budova zastavěná plocha budov 271 m2

Stře nice Velká Střelná

66
staničky 07-36-59-001 řídící věž zastavěná plocha budov 81 m2

67
staničky 07-36-59-002 zodolněná pozorovatelna zastavěná plocha budov 272 m2

Ridič.cvičište aut-Město Libavá

68
deratizace - deratizační

staničky 07-36-68-003 řídící věž zastavěná plocha budov 158 m2

Přehrada Bainovský mlýn Město Libavá

69
staničky

07-36-82-001 Rozdělený objekt budova obslu zastavěná plocha budov 75 m2

70
staničky

07-36-82-002 Rozdělený objekt Tesco ubytov zastavěná plocha budov 529 m2

71
staničky 07-36-82-003 Sklad pro polní kuchyň zastavěná plocha budov 49 m2

72
staničky 07-36-82-004

Plechový hanqár zastavěná plocha budov 24 m2

73
staničky

07-36-82-005 Sklad - dřevěný přístřešek zastavěná plocha budov 23 m2

3VPII - Srnilov

74
staničky 07-36-84-001 Přístřešek techniky zastavěná plocha budov 170 m2

75
staničky

07-36-84-002 výdejna munice zastavěná plocha budov 9 m2

76
staničky

07-36-84-003 řídící věž zastavěná plocha budov 111 m2
2

77
deratizace - deratizační
staničky 07-36-85-002 zkušebna výbušnin zastavěná plocha budov 20 m2

78
deratizace - deratizační
staničky 07-36-85-005 řídící věž zastavěná plocha budov 160 m2

Součinn.střel ice Velká Střelná-Milovany

79
deratizace - deratizační

staničky 07-36-86-004 budova obsluhy zastavěná plocha budov 52 m2

Vojenský areál PS 0736 M.Libavá

80
deratizace - deratizační

staničky
07-36-96-001 budova PS zastavěná plocha budov 149 m2

81
staničky 07-36-96-002 staré kanceláře PS zastavěná plocha budov 140 m2

82
deratizace - deratizační

staničky 07-36-96-003 sklad PS zastavěná plocha budov 528 m2

83
deratizace - deratizační

staničky
07-36-96-006 dílny PS zastavěná plocha budov 241 m2

Cena celkem bez DPH za deratizaci

Tabul
aplika

ka č. 2 : DESINSEKC
ce prostředků dle úč

E (létající i le
nnosti přípra

zoucí hmyz) formou nátěrů nebo postřiků - po celou dobu plr
vků a výskytu

ění!!!,

37-36-01-033 Admin.budova UVZ uvnitř budov 291 m2
37-36-01-34 Admin.budova loqistiky uvnitř budov 370 m2

Ostraha PVT a kanceláře uvnitř budov 70 m2
37-36-05-024 Kuchyně (mravenci) uvnitř budov 2 909 m2 :
37-36-05-025 šatna řidičů a kanceláře uvnitř budov 108 m2
37-36-31-001 Důl Jan Město Libavá jvnitř budov 216 m2
37-36-46-002 Zámeček Bores-hospod.bud. jvnitř budov 271 m2

37-36-59-001 Řídící věž uvnitř budov 81 m2

2



£££ i*«» účinnosti Přl
přípravku

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

113

114

115

116

117

118

119

120

Ochrana před
hnízděním
ptactva včetně
očištění ostění
před aplikací

Ubytovna

07-36-06-001

Berounská Město Libavá

blok 1

okenní špalety a řimsv

dvojokno

220x2100x1600 48 ks

07-36-06-001 blok 1 balkon byt

960x3450x2500 36 ks

07-36-06-001 blok 1 balkon chodba

710x3450x2500 9 ks

07-36-06-001 blok 1 okna sprchy

220x580x1280 24 ks

07-36-06-001 blok 1 jednoduchá okna

220x900x1600 20 ks

07-36-06-002 blok 2 dvojokno

220x2100x1600
48 ks

07-36-06-002 blok 2 balkon byt
960x3450x2500 36 ks

07-36-06-002 blok 2 balkon chodba
710x3450x2500 9 ks

07-36-06-002 blok 2 okna sprchy

220x580x1280 24 ks

07-36-06-002 blok 2 jednoduchá okna

220x900x1600 20 ks

Ujezd.úřad okenní špalety a římsy

07-36-01-002 jednoduchá okna

220x1150x1450 6 ks

Kance áře újezdního úřadu okenní špalety a římsy

07-36-01-003 jednoduchá okna

220x1150x1450 6 ks

Admini strativni budova PDS okenní špalety a římsy

07-36-01-210 balkon byt

960x3450x2500 36 ks

é stravovací zařízení chodba

07-36-05-024
zadní trakt budovy - přístupová

chodba do objektu 12500x3500x2500 10 ks

Cena celkem bez DPH za deratizace

Cena celkem bez DPH za desinsekci

Cena celkem bez DPH za ochranu před hnízděním ptactva

Cena celkem bez DPH za deratizaci, desinsekci a ochranu před hnizdénim ptactva 62 518.00

DPH 21% činí

Cena celkem s DPH

13 128,78

75 646,78

Plnění deratizace bude probíhat v dvou etapách tj. dle četnosti v tabulce

Plněni desinsekce 2x do roka dle tabulky.

Služby, které nebudou provedeny, nebudou účtovány a cena za tyto služby bude od celkové ceny odečtena.


